
Maceió - terça-feira
9 de novembro de 2021 45Diário Oficial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certificada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012

ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

SUPERINTENDÊNCIA ESPECIAL DA RECEITA ESTADUAL
ATO DE CREDENCIAMENTO VOLUNTÁRIO DE

EMISSÃO DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA - NF-E Nº 72/2021

O SUPERINTENDENTE ESPECIAL DA RECEITA ESTADUAL, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas pelo art. 76 do Decreto nº 29.521 de 11 de 
dezembro de 2013, e tendo em vista o disposto no art. 3º, §1º, da Instrução Normativa SEF nº 27 de 30 de maio de 2018, bem como, nos termos do Memorando GECAD 
nº E: 303/2021 da Gerência de Cadastro,
RESOLVE:
Art. 1º credenciar para emitir Nota Fiscal Eletrônica - NF-e, modelo 55, em Substituição à Nota Fiscal, modelo 1 ou 1-A, a partir da data de publicação desse ato, os 
estabelecimentos abaixo.

Data CACEAL CNPJ RAZÃO SOCIAL PROCESSO
08/11/2021 24014856-8 43.142.543/0001-56 ANTENORA FARIAS DE ARAUJO GOIS 75456443449 E:01500.0000040456/2021

SUPERINTENDÊNCIA ESPECIAL DA RECEITA ESTADUAL, em Maceió,  08 de Novembro de 2021.

FRANCISCO LUIZ SURUAGY MOTTA CAVALCANTI
Superintendente Especial da Receita Estadual

Protocolo 619725

. .

Secretaria de Estado do Planejamento,  Gestão e Patrimônio - SEPLAG

ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, GESTÃO E PATRIMÔNIO

EDITAL Nº 1 – CONVOCAÇÃO CONCURSO 2002 (Edital nº 03/2002/SEARHP/SESAU/UNCISAL), DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021

O Secretário de Estado do Planejamento, Gestão e Patrimônio – SEPLAG, tendo em vista a necessidade de segurança jurídica para as devidas nomeações, nos termos da 
orientação da decisão judicial elencada ao Despacho PGE PJ 86088686 (Processo SEI! E 1204-4067/2020), convoca os candidatos aprovados constantes no Item 1 desde 
Edital para apresentação de documentos, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, conforme quadro abaixo, a comparecer na Gerência Executiva de Valorização 
de Pessoas – GEREVP SESAU das 08h00min às 14h00min, localizada na Avenida da Paz, 1157 - Edifício Santa Ana, no bairro do Jaraguá, nesta cidade de Maceió/AL, 
nos termos abaixo:

1.	 DOS CANDIDATOS APROVADOS:
1.1 CARGO 01 – ADMNISTRADOR:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
KARLA MONTEIRO DUARTE 0667617 ADMINISTRADOR SESAU MAC ORCL: 00037
CHRISTIANE DE SOUZA OLIVEIRA 1869619 ADMINISTRADOR SESAU MAC ORCL: 00038
JOSE HUMBERTO COSTA RIOS 1100358 ADMINISTRADOR SESAU MAC ORCL: 00039

1.2	 CARGO 02 – FISIOTERAPEUTA:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
MAYVE ROSSANNA SALES DO NASCIMENTO 1853615 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00026
PEDRO MARCIO TEIXEIRA DA SILVA 0958000 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00028
JULIANA ALVES MEIRELES 1972703 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00029
CARLA RENATHA BARBOSA OLIVEIRA 0745863 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00030
FLAVIA ABALLO FRANCO MACHADO 0150916 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00031
RODRIGO CESAR LIRA LIMA 1895296 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00032
CLERIA MARIA FONSECA OLIVEIRA 1061514 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00033
ALINE CARLA ARAUJO CARVALHO 0872547 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00034
LIZIA DANIELA E SILVA NASCIMENTO 1745723 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00035
ALEUDE KADMO DE LIMA SANTOS 1205109 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00036
EDILMA GOMES SANTOS 0514381 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00037
KARLA ADRIANA GUIMARAES 1358525 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00038
TATYANA ATAIDE MELO DE PINHO 1086690 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00039
CLARICE DA CRUZ ARRUDA 1000213 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00040
RAPHAELLA ALVES DE OLIVEIRA 0235580 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00041
SCHEILA ROOSE SANTOS DO NASCIMENTO 1158607 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00042
RENATA MARIA DA SILVA XAVIER 1471763 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00043
DANIELLE ALVES DE ANDRADE 1607762 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00044
MARCONE BRAGA DA SILVA 1836605 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00045
REGIA ROSANE DE OLIVEIRA SOUZA 1483001 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00046
MICHELLE SANTA RITA PALMEIRA 1952354 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00047
GENILSON DE ALMEIDA JENNINGS 2042188 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00048
WELLISSON GOMES DE LIRA 2041459 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00049
LUCIENE SODRE DA SILVA 2080861 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00050
ALINE REBELO GONCALVES 0617946 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00051



Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - terça-feira
9 de novembro de 202146

EDMIR SOUZA ASSIS DOS SANTOS 1554030 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00052
LUEDJA MAISA QUIRINO HENRIQUE 0174262 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00053
CLARISSA COTRIM DOS ANJOS 1060461 FISIOTERAPEUTA SESAU MAC ORCL: 00054

1.3	 CARGO 03 – FARMACEUTICO:

NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
GESUALDO LEANDRO FERREIRA 0406732 FARMACEUTICO SESAU MAC ORCL: 00037
PRISCILA OLIVEIRA DE QUEIROZ 1024589 FARMACEUTICO SESAU MAC ORCL: 00038
ISMAILA DA SILVA PEREIRA 1668206 FARMACEUTICO SESAU MAC ORCL: 00039
ANA PAULA CESAR SILVA 0079510 FARMACEUTICO SESAU MAC ORCL: 00040
IVANILDE MICIELE DA SILVA SANTOS 0454621 FARMACEUTICO SESAU MAC ORCL: 00041
DANIELLE FURTADO MATIAS 1012572 FARMACEUTICO SESAU MAC ORCL: 00042
CLOVIS LORENA CAVALCANTI PEDROSO 1089010 FARMACEUTICO SESAU MAC ORCL: 00043

1.4	 CARGO 04 – MÉDICO:

NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
EDMILTON CARLOS WANDERLEY CAVALCANTE 1811963 MEDICO CARDIOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00017
RITA DE CASSIA MONTE DOS ANJOS 0175315 MEDICO CARDIOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00018
VALDENIR MARQUES FREIRE 1753408 MEDICO CARDIOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00020
MARIA GORETTI BARBOSA DE SOUZA 1128449 MEDICO CARDIOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00021
WILMA MIRIAN NUNES PEIXOTO C BATISTA 0798630 MEDICO CARDIOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00022
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
JOSE EDVILSON CASTRO BRASIL JUNIOR 1676063 MEDICO CITOPATOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00004
ROSANGELA JOSEFA TEIXEIRA CAVALCANTE 1698970 MEDICO CITOPATOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00005
JORGE ARAUJO VASCONCELOS FILHO 1425494 MEDICO CITOPATOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00006
ROMUALDO ARTHUR ALENCAR CALDAS 1421740 MEDICO CITOPATOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00007
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
JADILSON JERONIMO DA SILVA 0364045 MEDICO DO TRABALHO     SESAU MAC ORCL: 00005
SANDRA MARIA MARANHAO CORDEIRO SOUSA 2102695 MEDICO DO TRABALHO     SESAU MAC ORCL: 00006
MARISE CERQUEIRA DE ARAUJO JARDIM 1399205 MEDICO DO TRABALHO     SESAU MAC ORCL: 00007
DANIEL COUTINHO PINTO 1654256 MEDICO DO TRABALHO     SESAU MAC ORCL: 00008
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
EDSON DE OLIVEIRA PEIXOTO FILHO 1332135 MEDICO ECOCARDIOGRAFIS SESAU MAC ORCL: 00003
JOSE ARIQUENES LYRA DE CASTRO 0646105 MEDICO ECOCARDIOGRAFIS SESAU MAC ORCL: 00004
MARGARETH DE SOUZA LIRA HANDRO 0620904 MEDICO ECOCARDIOGRAFIS SESAU MAC ORCL: 00005
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
GUILHERME COSTA FARIAS 1063215 MEDICO ENDOSCOPIA DIG. SESAU MAC ORCL: 00008
NILZA MARIA LOPES MARQUES LUZ 0461750 MEDICO ENDOSCOPIA DIG. SESAU MAC ORCL: 00010
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
CLAUDIA ARAUJO DE SOUZA LEAO LAGES 0679976 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00002
MAGDA MARIA ALECIO MOTA 0367222 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00003
NUBIA LIENE DE OLIVEIRA 0172723 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00004
VERA LUCIA TENORIO CORREIA DA SILVA 1508276 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00005
ZENEIDE WANDERLEY DE MELO BERTOLDO 0669660 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00006
JOSE ANTONIO MORAIS MARTINS 1084565 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00007
DINEY SOARES TORRES ALBUQUERQUE 0532878 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00008
IOLY CASTELO BRANCO DE SANTANA CABUS 1157465 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00009
JOSE HUMBERTO BELMINO CHAVES 0879207 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00010
MARIA DE FATIMA MELO WINANDY 0926906 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00011
EURIDES MAUX DE CARAVALHO E 0805866 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00012
LISIANE MADEIRO CAMPOS DE SOUSA 0196827 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00013
GUSTAVO JAMBO CANTARELLI 2014052 MEDICO GINECO./ COLPOS SESAU MAC ORCL: 00014
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
PATRICIA MARIA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 0673773 MEDICO NEFROLOGISTA  SESAU MAC ORCL: 00007
MARIA LUIZA WANDERLEY DA SILVA 1771481 MEDICO NEFROLOGISTA  SESAU MAC ORCL: 00008
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
SHEILA MOTA CAVALCANTE 0917311 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00006
DANIELA DE ALMEIDA LYRA ANTUNES 0943070 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00008
WALESKA CHAVES DONATO DE ARAUJO 0197637 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00009
CLARISSA DE LEMOS CAMPOS CARVALHO 0722308 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00011
CARMEM LUCIA CARNEIRO LEAO DE BIASE 0246867 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00012
VILLENE CAVALCANTE DE ARAUJO FILHO 0197556 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00015
NAIRA MARIA ABREU WANDERLEY 0065137 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00018
ANTONIO DE PADUA M DE CARVALHO JUNIOR 0372226 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00019
AYDANO DE MOURA FERRAZ 0247324 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00021
MARIA HELENA DE MELO AMORIM BRANDAO 1278840 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00022
KARINE MARIA RICARDO DE CARVALHO 0372579 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00023



Maceió - terça-feira
9 de novembro de 2021 47Diário Oficial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certificada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012

RENATA PELLI BONINI PIOVEZAN 1769401 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00024
DANIEL GUERRA ARAUJO 1868990 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00025
ANDREA TARGINO GAMA 0358312 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00026
ISABEL CRISTINA CYRINO ESTEVAO CORREIA 0346497 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00027
SANDRA VALERIA DANTAS O ALBUQUERQUE 0188646 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00028
JOELMA JULLYANNE COELHO VIEIRA 1974676 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00029
RODRIGO ALMEIDA VIEIRA SANTOS 0801950 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00030
GIRLENE MARIA FERREIRA DE MELO COSTA 0349240 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00031
WALMER DURVAL LINS 1262099 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00032
RAQUEL ARRUDA SILVA 0195189 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU MAC ORCL: 00033

RESERVA TÉCNICA ARAPIRACA
ANDRE DA SILVA SANTOS 2125636 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU ARA ORCL: 00014
ERALDO VITOR SOUTO 1685569 MEDICO OFTALMOLOGISTA SESAU ARA ORCL: 00017
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
AMANDA SILVA BASTOS 0183687 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00010
JOAO PRUDENCIO DA COSTA NETO 0359718 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00011
FABIANA MAIA NOBRE ROCHA 0655872 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00013
LISCIA LAMENHA APOLINARIO 1217204 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00014
CARLOS EUGENIO ALMEIDA SILVA 1060038 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00015
ROSSANA MARTA SANTOS A BITTENCOURT 2209813 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00016
DANIEL BUARQUE TENORIO 1118133 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00017
FRANCISCO JOSE CAVALCANTI MONTENEGRO 0490008 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00018
CESAR ANTONIO LIRA DOS ANJOS 0090832 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00020
MARIA EUGENIA LOSS R B DE V NETO 1192880 MEDICO OTORRINOLARINGO SESAU MAC ORCL: 00022
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
MARIA IVETE NUNES REBELO 0841072 MEDICO PEDIATRA SESAU MAC ORCL: 00108
ISOLDA GUSMAO MOURA GAMA 0236713 MEDICO PEDIATRA SESAU MAC ORCL: 00109
NEILZA VILELA DE CARVALHO 0713660 MEDICO PEDIATRA SESAU MAC ORCL: 00110
PATRICIA SALLES DE OLIVEIRA LUCENA 0247758 MEDICO PEDIATRA SESAU MAC ORCL: 00111

RESERVA TÉCNICA ARAPIRACA
PATRICIA HENRIQUE SILVA BARROS 0018210 MEDICO PEDIATRA SESAU ARA ORCL: 00013
ALEXSANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA 1095095 MEDICO PEDIATRA SESAU ARA ORCL: 00014
ANA CLAUDIA TENORIO FERREIRA DE ARAUJO 2214221 MEDICO PEDIATRA SESAU ARA ORCL: 00015
MARCIA JEANNE NUNES DOS SANTOS 0069396 MEDICO PEDIATRA SESAU ARA ORCL: 00017
ROSANGELA GOMES OLIVEIRA DE GOUVEIA 1822140 MEDICO PEDIATRA SESAU ARA ORCL: 00021
CLEILDO TORRES DE OLIVEIRA 0603139 MEDICO PEDIATRA SESAU ARA ORCL: 00023
MARIA DAS GRACAS SILVA COUTO 1178110 MEDICO PEDIATRA SESAU ARA ORCL: 00025
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
JOSE PEREIRA FELISMINO 0863807 MEDICO PSIQUIATRA SESAU MAC ORCL: 00006

1.5	 CARGO 05 – NUTRICIONISTA:

NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
ALAIDE GUILHERME DOS SANTOS 0814938 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00031
ALESSANDRA PATRICIA SANTOS PROCOPIO 1963399 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00034
POLLYANNA PATRIOTA SIQUEIRA 1699438 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00035
REJANE MARIA ARRUDA DOS SANTOS 1341711 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00036
ELIANA PAIVA DA CUNHA CARDOSO 0205672 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00037
JULIANA MARIA GONCALVES REIS 1699608 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00038
EURIDICE FARIAS FALCAO 0590720 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00039
SHEILA CHRISTINA BARROS DOS SANTOS 0539708 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00040
ANA MARIA MELLO PORTO 0479888 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00042
FABIANA ANDREA MOURA 0205591 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00043
ELISANGELA RODRIGUES DE LEMOS 0375322 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00044
ZENILDA FELIX DO NASCIMENTO 0143545 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00046
CHRISTINNE MARIA SOARES DA SILVA 1074330 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00047
KALLINE BATISTA DE OLIVEIRA 1553735 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00048
CLEA MARIA ROCHA ALBUQUERQUE 0628123 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00049
KARINE MARIA DE MELO BREBAL 0485934 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00050
DANIELA VICENTINI DE MOURA 1846597 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00051
JOELMA NOGUEIRA PESSOA DOS SANTOS 0662739 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00052
EVANGECLEA APARECIDA DE OLIVEIRA 1131075 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00053
MONICA MARIA QUERINO COSTA 1134333 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00054
ANA ADELIA CAVALCANTE HORDONHO 0647934 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00055
CASSIANA DE ALMEIDA GOMES 1323063 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00056
PAULA AQUINO DE OLIVEIRA REGO 0105619 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00057
SANDRA CRISTINA MORAES LUCIANO 0248215 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00058
ADRIANA MARIA MONTEIRO 1582590 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00059



Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - terça-feira
9 de novembro de 202148

SUELY MOREIRA DOS SANTOS MOTA 1127710 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00060
MARCOS ANTONIO DA SILVA 1329509 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00061
MARIELLENA DE ANDRADE CARDOSO FRANGOSO 0848166 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00062
MARIA CRISTINA ATAIDE LESSA 0692212 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00063
CIBELLE VIRGINIO DE ALMEIDA 2024368 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00064
MARIA HELENA COELHO XAVIER 1953679 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00065
ALINE JUSSANA CHAVES PAUFERRO 2052302 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00066
ANA OLIVIA SANTA RITTA GODOI ARAUJO 1059021 NUTRICIONISTA SESAU MAC ORCL: 00067

1.6	 CARGO 06 – CIRURGIÃO BUCO MAXILO FACIAL:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

PEDRO AZZI JUDICE MARTINS 1001023 CIR. DENT. BUCO MAXI.F SESAU ARA ORCL: 00011

1.7	 CARGO 07 – PSICÓLOGO:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

MARIA DO SOCORRO LACERDA GOMES 2046760 PSICOLOGO SESAU MAC ORCL: 00031
ANALINNE MAIA 1654922 PSICOLOGO SESAU MAC ORCL: 00033
JANE KAROLLYNE ROCHA 1018934 PSICOLOGO SESAU MAC ORCL: 00034
ROSEANE LIMA DA SILVA RAPOSO 0250465 PSICOLOGO SESAU MAC ORCL: 00035
SILVANA SALUSTIANO DE LIMA 804118 PSICOLOGO SESAU MAC ORCL: 00036
KLAUDIANE PASSOS SILVA 0878154 PSICOLOGO SESAU MAC ORCL: 00037
KÁTIA MARIA DA SILVA 0981087 PSICOLOGO SESAU MAC ORCL: 00038

1.8	 CARGO 08 – ENFERMEIRO:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
MARIA LUCIA DE SOUZA REZENDE 1961426 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00169
REGINA CELIA SALES SANTOS 0715018 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00173
EDVANIA TAVARES DOS SANTOS 0691917 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00174
PATRICIA DE LIMA PEREGRINO 0039055 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00178
UDERVANIA ROQUE SILVA 0208345 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00179
ELBE LINS ALVARES 0035653 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00180
GEDALVA GOMES DE LIMA 1021725 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00181
HELIDA ACIOLI DE ARAUJO 0713155 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00185
MARIA APARECIDA MOREIRA MORAES 1530603 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00186
ANA LUCIA DIAS BRANDÃO 0590134 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00187
MARIA DENISE DE CASTRO TEIXEIRA 0911895 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00188
NOEMIA PEREIRA COSTA 0500160 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00189
SONIA RAQUEL DOS SANTOS LINS 0108804 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00190
IRENE DE MESQUITA LIMA FILHA 0571342 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00191
ANA PAULA ROCHA BARROS 1606871 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00192
CICERA ALVES GOMES 1204307 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00194
THAIS HONORIO LINS DE CARVALHO 0871141 ENFERMEIRO SESAU MAC ORCL: 00196

1.9	 CARGO 09 - ARTIFICE/MARCENEIRO:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

RONY PETISON DANTAS MELO 0179221 ARTIFICE/MARCENEIRO  SESAU MAC ORCL: 00005
JOSE CÍCERO BARROS DOS SANTOS 1969087 ARTIFICE/MARCENEIRO  SESAU MAC ORCL: 00006

1.10	 CARGO 10 – ARTIFICE/PADIOLEIRO:
ANDERSON ROQUE NASCIMENTO 0190977 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00073
DOUGLAS DUARTE DE AZEVEDO 1344494 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00074
BRUNO GUSTAVO DA SILVA 0074802 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00076
MAXSWELL DA SILVA 0631850 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00077
GERIVALDO VIANA DA SILVA 1823970 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00078
REGINA CELIA MENDES DA SILVA 0186945 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00079
MAICON DOS SANTOS FREITAS 0692646 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00080
MARIO JOSE FELIX DA SILVA 0709204 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00081
MARCO ANTONIO DA SILVA GUSMAO 2166820 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00082
ROBERTO CLAYTON SILVA 1812501 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00083
MANOEL ABILIO FERREIRA RENOVATO 2164372 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00084
ILBERT JAIRO DA SILVA SANTOS 1522341 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00085
HUMBERTO DOS SANTOS PITUBA 0537241 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00086
ANDERSON DOS SANTOS 1526843 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00087
DANIEL FERNANDO ROCHA SANTOS 1545988 ARTIFICE/PADIOLEIRO  SESAU MAC ORCL: 00088

1.11	 CARGO 11 - ARTIFICE/ENCANADOR:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
JOSE AILTON RODRIGUES DOS SANTOS 2018473 ARTIFICE/ENCANADOR     SESAU ARA ORCL: 00004



Maceió - terça-feira
9 de novembro de 2021 49Diário Oficial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certificada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012

1.12	 CARGO 11 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS:

NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
CICERA MARTINS DE FREITAS 369780 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00520
JENARDY LAURENTINO FARIAS 1383716 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00521
SILVANA SOUZA BORGES 1032336 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00522
JAILSON FELIX PINHEIRO 1505684 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00523
VERA LUCIA VIRGILIO GOMES DE OLIVEIRA 2165000 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00524
MARLI VIEIRA SILVA 0962961 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00525
VANDA DA SILVA SANTOS NASCIMENTO 0195340 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00526
MARIA DO ROSARIO SILVA DE SOUZA 1908533 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00527
MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 1874531 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00528
FERNANDO LOURENCO DE LIMA 0579750 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00529
ADRIANA CERQUEIRA 0369608 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00530
ARLUCE RUFINO PEREIRA 1462420 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00531
CELICE MARIA DE SOUZA FAGUNDES 0050881 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00532
ANDREA CASSIMIRO DA SILVA 0215120 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00533
JOSILENE VIEIRA DOS SANTOS 1761842 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00534
LIDIANE DOS SANTOS LEAO 1593524 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00535
MARIA CLEIDE SILVA DOS SANTOS 1533467 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00536
RUTH ALVES DE OLIVEIRA 0096520 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00537
LUCIANO FRANCISCO DE LIMA 796778 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00538
ELISANGELLA FONSECA MORAES 1345113 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00539
MARIA CRISTINA CALHEIROS TORRES 1567019 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00540
CARLOS HENRIQUE VILA NOVA OLIVEIRA 1438472 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00541
MONICA FERREIRA PEIXOTO 1899283 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00542
ANDRE GONÇALO DOS SANTOS 0014656 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00543
ERIKA DA SILVA AMORIM 0162841 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00544
SAMUEL DA SILVA GALDINO DE OLIVEIRA 1521370 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00545
ELIANE DOS SANTOS 1259209 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00546
LIDIANE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 1182737 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00547
MARCILIO EMERSON POLICARPO SILVA 0079782 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00548
DAVI MARTINS DO NASCIMENTO 0298310 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00549
FABIANNE FERREIRA DA SILVA 2205400 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00550
MARIA CICERA DO NASCIMENTO SILVA 1786322 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00551
RODRIGO LIMA DA SILVA 2109940 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00552
JONAS HENRIQUE DOS SANTOS CORURIPE 0969974 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00553
KELZYLANE LIMA DOS SANTOS 1775630 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00554
ALAN JONES DA SAILVA 0478997 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00555
REVELLYN FLAVYANE CORREIA CABRAL 1926787 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00556
MARIA CELINA PEREIRA 0223816 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00557
SOLANGE PEREIRA BEZERRA 1946117 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00558
JANDERSON TEIXEIRA CARNAUBA 0168610 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00559
TATIANA ANGELICA SANTOS DA SILVA 0215040 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00560
ALINE ROSA PORFIRIO 0613797 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00561
RODRIGO CARNEIRO DA SILVA 1773182 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC ORCL: 00562
JOANA DARC DE LIMA 0658030 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC (PDE) ORCL: 00012
MARCOS ANTONIO SILVA DE PAULA 1368911 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC (PDE) ORCL: 00013
ANTONIO JOSE DE LIMA 1982008 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC (PDE) ORCL: 00019
ALTINEY DOUGLAS NASCIMENTO REIS 0404101 AUXILIAR DE SERV. DIVE SESAU MAC (PDE) ORCL: 00021

1.13	 CARGO 13 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM:

NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
EDLENE MARIA DA SILVA 0422690 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00333
ELIZABETH DOS SANTOS ROSENDO 1423360 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00343

1.14	 CARGO 14 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO:

NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
CLAUDEMARIO FERNANDES LINS 1358878 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00421
MEIRE DE FATIMA SILVA PORTO 0292389 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00422
FRANCISCO FABIO TEIXEIRA DE MENEZES 0729825 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00423
ALYSSON TENORIO REGO 2114006 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00424
JOSEFA POLLYANNE ALVES SANTOS 1541990 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00425
JANAYNA LIMA DE MELO 0206806 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00426
FLAVIA M TENORIO CAVALCANTE DIAS 0881619 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00427
CARLOS ALBERTO CHAVES DE VASCONCELOS 1375101 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00428
BRUNA RAFAELLA IDALINO V PINHEIRO 1065773 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00429
GUILHERME NUNES DANTAS 2032891 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00430



Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - terça-feira
9 de novembro de 202150

SAVIO REIS SANTOS 1731420 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00431
ALEXANDRE MENDONCA LEITE 0527360 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00432
ANTONIO FRANKLI FERREIRA 1198064 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00433
KARLA ALEXSANDRA ROCHA 1883956 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00434
ANA MARIA CORREIA DE ARAUJO 1487686 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00435
KARYNA ALVES CUNHA 2198862 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00436
ARNALDO SANTOS JUNIOR 1477885 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00437
SERGIO MURILO DE OLIVEIRA PEIXOTO 0122548 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00438
VIVIANNE ABREU LEMOS 1369306 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00439
EDNILDA MARIA DE LIMA OLIVEIRA 0806919 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00440
LUCIANA RENATA MONTES DE SOUZA 0849219 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00441
HADASSA BATINGA DA SILVA 0185701 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00442
PAULA DE OLIVEIRA QUEIROZ 0145831 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00443
MARIA DE FATIMA MARQUES ARAUJO 0023566 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00444
MARIANA BRANDAO FONTES 1529001 ASSIST. DE ADMINISTRAC SESAU MAC ORCL: 00445

1.15	 CARGO 15 - ARTÍFICE/COZINHEIRO:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

LEILA MARIA GOMES DOS SANTOS 0743496 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00031
YRAJAN DORVILCE DE LUCENA 0927627 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00032
MARINALVA MARQUES ALVES 0136174 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00033
MARIA DO SOCORRO DE A PONTES PINTO 1904465 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00034
ANGELA SCHIMIDT FERNANDES MELANIAS 0228370 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00035
ESTELA MIRIAN DE OLIVEIRA BARROS 0143111 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00036
MARIA CICERA BEZERA DA SILVA 0880213 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00037
REGIA CRISTIANE NEVES DE SANTANA 0294675 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00038
RONALDO GOMES DE SOUZA 0299120 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00039
LEA GUERREIRO CAJU 0189960 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00040
MARIA CRISTINA DA SILVA 1816922 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00041
GENILDO NUNES DE OLIVEIRA 1834580 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00042
ELMA MARIA VIEIRA DE LIMA FERRO 0237442 ARTIFICE/COZINHEIRO  SESAU MAC ORCL: 00043

1.16	 CARGO 16 - ARTÍFICE/COPEIRO:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

LILIANE DOS SANTOS CORREIA 0776661 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00075
WALDENICE BASTOS DE OLIVEIRA 1269344 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00076
ROSANA LICIA C DE ARAUJO ALVES 1180521 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00077
MARIA EDVANIA NASCIMENTO DE ARAUJO 1876402 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00078
ANA SILVIA MAXIMIANO DOS SANTOS 0935808 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00079
GERALDINA CASSIMIRO DA SILVA 1067121 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00080
JOSEILDA PIMENTEL DA SILVA 0864285 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00081
MARIA GORETTI DE FREITAS C LEAL 1498297 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00082
MARIA MADALENA DOS SANTOS 1363871 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00083
IRLENE SANTOS DA SILVA 0944122 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00084
JOSE ROBERTO DE LIMA 1720496 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00085
MEYRE ELLEM DE ARAUJO SILVA 0189294 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00086
EDNALDO DA SILVA MONTEIRO 0120847 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00087
MARIA DO CARMO LINS MACHADO 1760609 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00088
MARIA ESTEFANIA SILVA DOS SANTOS 1963208 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00089
TANIA MARIA DA SILVA FERNANDES 0124400 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00090
MARIA JOSE DA SILVA CHAGAS 2165778 ARTIFICE/COPEIRO SESAU MAC ORCL: 00091

1.17	 CARGO 17 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM:
NOME INSCRIÇÃO/CARGO/LOCAL DE OPÇÃO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

ADELE BEZERRA DE GOUVEIA 1680257 TECNICO DE ENFERMAGEM ORCL: 00370
KENIA RODRIGUES 0151807 TECNICO DE ENFERMAGEM ORCL: 00382
IRACEMA MARIA DA SILVA 0959235 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00389
SILVIA KELI PEREIRA SANTOS 1176419 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00398
NEILDA DE FRANCA SILVA 0530409 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00399
MARIA DE FATIMA DE CARVALHO FRAGOSO 1203750 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00401
GLACIETE PEREIRA TAVARES 0041700 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00403
ANDREA MARIA DE ALENCAR SANTANA 1425575 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00407
KLEBER MOREIRA DA SILVA 2105600 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00415
DANIELLY CARVALHO CORREA GOUVEIA 0850306 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00417
DEMARIS RAMOS DOS SANTOS 1347400 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00418
MARCIO CRISTINA DE LIMA SANTOS 0807648 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00423
ELIANE DA SILVA 1140147 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00425
LUCIANE VIEIRA DE ARAUJO 1061271 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00432



Maceió - terça-feira
9 de novembro de 2021 51Diário Oficial

Estado de Alagoas
Edição Eletrônica Certificada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012

SUELY BATISTA DAS CHAGAS LUNA 0204358 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00433
ANA MARTA DA SILVA SANTOS 1175447 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00434
ANDREA DA SILVA BARROS 0303259 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00435
MONICA CORREIA DOS SANTOS 1551600 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00437
IVANISE JANAINA PEREIRA DA SILVA 0503509 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00438
ROSANA DE OLIVEIRA CHAVES 1222119 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00439
JACQUELINE FERRAZ PINHEIRO 0865508 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00440
ALEXANDRINA ELIAS DE MORAES SILVA 1229474 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00442
ERASMO DE ARAUJO LIMA 2192902 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00443
JUCILEIDE MORAIS DA SILVA 0470406 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00444
MARIA MADALENA DOS SANTOS 0516597 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00445
CLAUDIA MARIA PAFFER PADILHA 1545201 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00446
ELENIRA FRANCISCA DE MELO MARQUES 1923095 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00447
PATRICIA DOS SANTOS PINTO 1155330 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00448
MARLON WILKER DE ARAUJO SILVA 0297852 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00449
ADLIAN LIMA ANJOS 2205583 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00450
DANIELE VIEIRA LIMA 1422126 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00451
AUZINEIDE DO CARMO PEREIRA 1324035 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00452
JULIETA ENEAS DA SILVA FERNANDES 0117897 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00453
JOSILENE REJANE RODRIGUES CAVALCANTE 0937185 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00454
MARIA LUCIA OLIVEIRA DE LIMA 0632236 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00455
MARLY ALVES DE ARAUJO 1569496 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00456
MARIA DAS DORES DE MELO PEREIRA 0950017 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00457
KARINA BRANDAO MENEZES LIMA 1850942 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00458
CLAUDIA MARIA DE CARVALHO DE LACERDA 0697796 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00459
ADRIANA CARLOS MONTEIRO PINHO 2004502 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00460
SENIRA LUANA SILVA 1467227 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00461
LIZANGELA DA FONSECA ALVES 1373915 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00462
MARIA JOSE DE AZEVEDO BISPO SANTOS 0867110 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00463
MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA LIMA 0023990 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00464
TANIA DE CARVALHO LINS 0782637 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00467
LUZIMAR CRISTINA DA SILVA 0628395 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00468
ANA CLEIDE SOUZA CRUZ 0233455 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00469
EDVALDO OLIVEIRA FILHO 0866148 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00470
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 1487090 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00471
IVANILDO DIAS NUNES 1289965 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00472
CRENILDA SANTOS CALHEIROS 0239062 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00473
MONICA BATISTA DE FREITAS AMORIM 0689343 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00474
JOSE HAMILTON DE JESUS 1478180 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00475
NATALINA CANDIDA DA SILVA SANTOS 0796425 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00476
JOSEFA LOPES DA SILVA 1543772 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00477
ANDREA CAVALCANTE DA SILVA 1145106 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00478
DELANE CRISTINA DA SILVA 0319171 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00479
ALEIDE CECILIA GOMES 0799955 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00480
LIVIA ARAUJO NOBRE 1321605 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00481
EDINEIDE DOS SANTOS MACEDO 2069892 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00482
SARA VIEIRA SANTOS 1322172 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00483
MAIRA TATIANA DE OLIVEIRA MELO 0938904 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00484
JOCILEA SANTOS DA SILVA 1285897 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00485
MARIA SELMA SOBRAL 1783498 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00486
JAIRITA LOPES NICACIO 0064831 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00487
ANTONIA AGECILDA DA SILVA 1258814 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00488
VANDITE MONTEIRO DE LIMA 0518298 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00489
MARIA TEREZA DA SILVA FREIRE 0614840 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00490
FLAVIA MARIA COSTA SANTOS 0142816 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00491
SILVIA NUNES PEIXOTO 0968064 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00492
LAUDICEA SILVA ROMEIRO 0143898 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00493
EDITE NORMA MELO DE ARAUJO INOJOSA 2085588 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00494
GISELIA GOMES DA SILVA SANTOS 1078913 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00495
ANAILDES COSTA DA SILVA 0965634 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00496
JOSEMARY DOMINGOS DA SILVA 0306002 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00497
JOSE PAULO QUEIROZ DOS SANTOS 1366544 TECNICO DE ENFERMAGEM SESAU MAC ORCL: 00498

2.	 DOS DOCUMENTOS: 
2.1. Os candidatos a que se referem o item 1 deste Edital deverão comparecer na Gerência Executiva de Valorização de Pessoas – GEREVP SESAU das 08h00min às 
14h00min, localizada na Avenida da Paz, 1157 - Edifício Santa Ana, no bairro do Jaraguá, nesta cidade de Maceió/AL, nos dias informados no Anexo I, munidos dos 
seguintes documentos e títulos originais e 01 (uma) cópia:
a) Documentos de Identificação - RG e CPF;



Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - terça-feira
9 de novembro de 202152

b) Comprovante de residência, atualizado;
c)  Comprovação de inscrição e/ou de habilitação mínima para o cargo pleiteado (escolaridade);
d) Declaração de interesse na nomeação, disponível no ato da entrega dos documentos;
e) Registro do Conselho de Classe, caso o cargo exija.

3.	 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria de Estado do Planejamento, Gestão e Patrimônio do Estado de Alagoas.

FABRÍCIO MARQUES SANTOS
Secretário de Estado do Planejamento, Gestão e Patrimônio

ANEXO I 

DIA CARGOS
16/11 MEDICOS
17/11 TECNICO DE ENFERMAGEM
18/11 ADMINISTRADOR, FISIOTERAPEUTA, FARMACEUTICO, NUTRICIONISTA, CIRURGIAO BUCO MAXILO FACIAL, AUXILIAR DE ENFERMAGEM
19/11 PSICÓLOGO, ENFERMEIRO, ARTIFICE MARCINEIRO, ARTIFICE PADIOLEIRO, ARTIFICE ENCANADOR, ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO
22/11 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS, ARTIFICE COZINHEIRO, ARTIFICE COPEIRO

Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar- CPAD/ SEPLAG
A Presidente da Câmara/CAC/CPAD/SEPLAG, Fabíola Andréa Delmoni 
Silva Rios, constituída pela portaria do Exmo. Senhor Secretário de Estado 
do Planejamento, Gestão e Patrimônio nº 9.736/2021, publicada no DOE de 
08/07/2021, designou em 08 de novembro de 2021, audiência para interrogatório 
e produção de provas, a ser realizada no dia 18 de novembro de 2021, a partir das 
10h., na Sala de Audiência da referida Comissão, na sede da Secretaria de Estado do 
Planejamento, Gestão e Patrimônio - SEPLAG, localizada na Rua Cincinato Pinto 
Nº 503 - Centro, nesta cidade, referente ao Processo Administrativo Disciplinar, nº 
1800.13095/2004, instaurado pela Portaria SEPLAG/GS Nº119/2020 e Portaria/
SEPLAG Nº5338/2020 de Continuidade Excepcional do Feito  publicada no DOE 
de 23/06./2020.
Servidor depoente: Kirk Patrick Santos Medeiros.

Servidor indiciado sob matricula nº 826051-6, lotado na Secretaria de Estado da 
Educação. Proceda-se as intimações necessárias.
Maceió, 08 de novembro de 2021  
Eu, Grináuria Maria Ferreira Romeiro
MembroTitular-Secretária Câmara CAC/CPAD

Fabíola Andréa Delmoni Silva Rios
Presidente da  Câmara CAC/CPAD

Roney Presbitero de Arruda Nascimento
Membro Titular - Câmara CAC/CPAD

Protocolo 619694

. .

Secretaria de Estado de Transporte e Desenvolvimento Urbano -  SETRAND

PORTARIA/SETRAND nº 518/2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO, no uso de suas atribuições legais, com embasamento 
no (a) Decreto nº 43.794/2015, e no Processo nº E:35032.0000001802/2021,
RESOLVE retificar a PORTARIA/SETRAND nº 481/2021, que resolveu conceder 
diárias,

ONDE SE LÊ:
VALOR TOTAL: R$ 140,00 (cento e quarenta reais)
LEIA-SE:
VALOR TOTAL: R$ 160,00 (cento e sessenta reais)

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E DESENVOLVIMENTO 
URBANO, Maceió/AL, 6 de novembro de 2021.

MOSART DA SILVA AMARAL
SECRETÁRIO DE ESTADO

Protocolo 619605

PORTARIA/SETRAND Nº 520/2021
A Gerência Executiva de Valorização de Pessoas, no uso de suas atribuições 
legais, resolve conceder férias de 30 (trinta) dias, referente ao período aquisitivo 
2020/2021, ao servidor Clayton Soares Silva, matrícula 71-0, inscrito sob CPF 
n.º 376.468.004-06, ocupante do cargo de Assessor Técnico, lotado na unidade 
Superintendência de Planejamento, Orçamento, Finanças e Contabilidade, da 
Secretaria de Estado de Transporte e Desenvolvimento Urbano - SETRAND, pelo 
período de 20/12/2021 à 18/01/2022.
Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Secretaria de Estado de Transporte e Desenvolvimento Urbano, Maceió/AL, 08 de 
novembro de 2021.

Fhillipe Braga Freitas de Melo
Gerente Executivo de Valorização de Pessoas

SETRAND-AL
Protocolo 619628

PORTARIA/SETRAND Nº 521/2021
A Gerência Executiva de Valorização de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, 
resolve conceder férias de 10 (trinta) dias, referente ao período aquisitivo 2019/2020, 
ao servidor Marcelo de Carvalho Santos, matrícula 58-2, inscrito sob CPF n.º 
454.314.424-49, ocupante do cargo de Superintendente de Obras Metropolitanas, 
lotado na unidade Secretaria Executiva de Transporte e Desenvolvimento Urbano, 
da Secretaria de Estado de Transporte e Desenvolvimento Urbano - SETRAND, 
pelo período de 01/12/2021 à 10/12/2021.
Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Secretaria de Estado de Transporte e Desenvolvimento Urbano, Maceió/AL, 08 de 
novembro de 2021.

Fhillipe Braga Freitas de Melo
Gerente Executivo de Valorização de Pessoas

SETRAND-AL
Protocolo 619630

ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E DESENVOLVIMENTO 

URBANO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS

DE ENGENHARIA - CPL/SETRAND-DER/AL
RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 024/2021 - T1 - CPL/SETRAND - DER/AL
Processo Administrativo nº 35032.0000000722/2021

A Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia - CPL/
SETRAND-DER/AL, devidamente criada nos termos do Decreto nº 72.329 de 16 
de dezembro de 2020, tendo seus membros designados pelo Decreto nº 72.330 de 
16 de dezembro de 2020 e Decreto nº 73.710 de 17 de março de 2021, torna público 
o resultado do julgamento da habilitação, referente as documentações apresentadas 
para a Concorrência nº 024/2021- T1 - CPL/SETRAND - DER/AL, que tem 
como objeto a contratação de empresa para execução das Obras de Implantação 
da Rodovia de Acesso ao Povoado Lagoa Comprida, trecho: Entroncamento da 
Rodovia AL-115 ao Povoado Lagoa Comprida, localizado no Município de São 


